GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

CASA CIVIL

SECRETARIA EXECUTIVA DE ATOS OFICIAIS

SEAPE >> SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

SEÇÃO III >> DIRETORIA DE PLANEJAMENTO DE CONTRATAÇÕES E LICITAÇÕES

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 90003/2025

UASG: 928082

Processo nº 04026-00015182/2025-24. A Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do

Distrito Federal torna público que realizará Dispensa de Licitação para aquisição de vidros para

diferentes aplicações, com instalação, conforme especificação, incluindo todo o material necessário,

além de mão de obra, a fim de atender às necessidades desta Secretaria de Administração

Penitenciária do Distrito Federal – SEAPE/DF. Valor Estimado: R$60.452,63 (sessenta mil

quatrocentos e cinquenta e dois reais e sessenta e três centavos). Data e horário da Dispensa: 23 de

maio de 2025, às 08:00 horas, por meio do Sistema Dispensa Eletrônica no site

www.compras.gov.br. O Termo de Referência poderá ser acessado no sítio www.seape.df.gov.br.

Informações: (61) 3335-9533/9506, e-mail: licitacao@seape.df.gov.br.

WERLON COSTA CAVALCANTI

Diretor

ORDINÁRIA - Nº 091, SEGUNDA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2025

Versão Digital

20/05/2025, 13:46 DODF - Sistema de busca do novo Diário Oficial do Distrito Federal

https://dodf.df.gov.br/dodf/materia/visualizar?co_data=496479&p=aviso-de-dispensa-de-licitacao-eletronica-n-900032025&busca=exata#termo=vi… 1/1